

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าบ้านนายสมชัย - สีแยกกลางหมู่บ้าน
 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 175.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 700.00 ตร.ม.
 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองมะนาวกำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง / สถานที่ตั้งโครงการ บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 12 ตำบลหนองมะนาว อำเภอดง จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณการเมื่อ 24 พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทาง	700.00	ตร.ม.	-	-	1.39	973.00	973.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	35.00	ลบ.ม.	400.00	14,000.00	63.00	2,205.00	16,205.00	
3	งานคอนกรีต	105.00	ลบ.ม.	-	-	305.00	32,025.00	32,025.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	34,125.00	กก.	2.30	78,487.50	-	-	78,487.50	
	- ทรายหยาบ	55.65	ลบ.ม.	400.00	22,260.00	-	-	22,260.00	
	- หินย่อย	97.65	ลบ.ม.	600.00	58,590.00	-	-	58,590.00	
4	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- wire mesh ขนาด 4 มม.	700.00	ตร.ม.	32.00	22,400.00	5.00	3,500.00	25,900.00	
	- เหล็กกลม SR-24 Ø 15 มม.	123.17	กก.	17.15	2,112.37	2.68	330.10	2,442.46	
	- เหล็กข้ออ้อย SD-40 Ø 12 มม.	96.79	กก.	17.36	1,680.27	2.68	259.40	1,939.67	
5	งานรอยต่อ				-		-	-	
	- แผ่นโฟรม หนา 2 ซม.	2.00	แผ่น	35.00	70.00	-	-	70.00	
	- แอสฟัลท์ผสมทราย	72.00	ลิตร	20.00	1,440.00	5.00	360.00	1,800.00	
6	งานไม้แบบ (ค่าแรงติดตั้ง)	30.00	ตร.ม.	-	-	103.00	3,090.00	3,090.00	
7	งานลงลูกรังไหล่ทาง	26.00	ลบ.ม.	270.00	7,020.00	1.00	26.00	7,046.00	
8	งานวางท่อ คสล. Ø 0.30 ม.	5.00	ท่อน	289.72	1,448.60	100.00	500.00	1,948.60	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				209,508.74		43,268.49	252,777.23	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)..... (นายสมบัติ ละภักดี)
 (ลงชื่อ)..... (นายอานนท์ อินทมาตร)
 (ลงชื่อ)..... (นางฉายพันธ์ พันธุ์สว)